

21.09.2022 даги

ООО NURISTON TEKS GROUP ва Яккабоғ туман МТБ (Центр) ўртасида 142000000,00 сўм умумий суммага
тузилган 2 - сонли шартномага

ТЎЛОВЛАР ЖАДВАЛИ*

Боб 251
Шахсий газна ҳисобварақ 100022860102507091100251028

сўмда

2022 й. ойлар номи.	Харажатлар тури** (бюджет таснифининг тегишли коди)			Жами
	4232200			
Январь				
Февраль				
Март				
Апрель				
Май				
Июнь				
Июль				
Август				
Сентябрь	142 000 000,00			142 000 000,00
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
Жами йил бўйича	142 000 000,00			142 000 000,00

Жами 142000000,00 сўм

Бир юз қирқ икки миллион сўм 00 тийин

сумма сўз билан

Юқоридаги кўрсатилган суммадан 42600000,00 сўм ёки 30,00%*** шартноманинг умумий суммасидан
30 % ***2022 йил сентябрь_ ойида тўланиши лозим.

(*) — бюджет ташкилоти, бюджет маблағи олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан ғазначилик бўлинмасига икки нусхада тақдим этилади;

(**) — бўлим, кичик бўлим ва харажат моддаси кўрсатилади;

(***) — Юқоридаги кўрсатилган суммадан ойига _____ % жорий ойнинг _____ санасигача ҳар ойда олдиндан тўланиши лозим (ушбу сатр бюджет ташкилоти, бюджет маблағи олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан коммунал хизматлар кўрсатиш, алоқа хизматлари ва қонун ҳужжатларида назарда тутилган ҳар ой доимий равишда товарлар (ишлар, хизматлар) етказиб бериш шартномалари бўйича олдиндан тўловни амалга ошириш ҳолларида тўлдирилади).

Буюртмачи раҳбари

М.Ў.



(имзо)

Рузиева Матлуба Исмаевна

Ф.И.Ш.

Буюртмачи бош бухгалтери

(имзо)

Темиров Халимжон Хақимович

Ф.И.Ш.

Ғазначилик бўлинмасининг
ҳодими қабул қилди

(имзо)

Буюртмачи ҳодими
қабул қилди

(имзо)

«__» _____ 20__ й.

«__» _____ 20__ й.

PUDRAT SHARTNOMASI 2

Uddin Al Aminov

Yakkabog' m.

« Nuriston Teks Group » MCHJ nomidan Nizom asosida ish yurituvchi rahbar **J. Ergashev** bir tomondan (bundan buyon matnda “Bajaruvchi” deb yuritiladi) **Yakkabog' tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi** nomidan Nizom asosida ish yurituvchi rahbar **M.Ro'ziyeva**, ikkinchi tomondan (bundan buyon matnda “Buyurtmachi” deb yuritiladi) quyidagilar haqida mazkur shartnomani tuzdik:

I. SHARTNOMA PREDMETI

“Bajaruvchi” ushbu Shartnoma sharlariga muvofiq Yakkabog' tuman 4 DMTTda joriy ta'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi, “Buyurtmachi” ushbu joriy ta'mirlash ishlarini qabul qilish va haqini to'lash majburiyatini oladi. Ko'rsatiladigan joriy ta'mirlash ishlarining bahosi **142 000 000 (Bir yuz qirq ikki million)** so'mni tashkil etadi.

II. TOMONLARNING HUQUQLARI VA MAJBURIYATLARI

Buyurtmachining huquqlari: bajaruvchidan texnik shartlarga lozim darajadagi joriy ta'mirlash ishlarini ko'rsatishni talab qilish; lozim darajadagi sifatda xizmat ko'rsatilmagan taqdirda, o'z xohishiga ko'ra quyidagilarni talab qilish: kamchiliklarni bepul bartaraf etish yoki Buyurtmachining yoki uchinchi shaxsning kamchiliklarni bartaraf etishga doir xarajatlarini qoplash; bahosini mutanosib ravishda pasaytirish; shartnoma shartlarining bajarilmaganligi yoki lozim darajada bajarilmaganligi natijasida yetkazilgan zararni qoplashni talab qilish.

Buyurtmachining majburiyatlari: ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlarini qabul qilish; ushbu Shartnomaning 3.1 va 3.2-bandlariga muvofiq ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun to'lovlarni amalga oshirish. Bajaruvchining huquqlari:

buyurtmachidan amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda va hajmda ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun oldindan to'lov va yakuniy hisob-kitoblarni amalga oshirishni talab qilish; buyurtmachidan bajarilgan ishni qabul qilishni asossiz ravishda rad etish natijasida yetkazilgan zararni qoplashni talab qilish; Bajaruvchining majburiyatlari: ushbu shartnomaga muvofiq yoki Buyurtmachining ushbu shartnomaning 4.8-bandida belgilangan tartibda u tomondan taqdim etilgan texnik topshiriqqa binoan joriy ta'mirlash ishlarini belgilangan muddat, miqdor va sifatlar bo'yicha ko'rsatish; agar xizmat ko'rsatish jarayonida Bajaruvchi shartnoma shartlaridan va texnik shartlardan chetga chiqsa, Buyurtmachining talabiga binoan uch kun ichida aniqlangan barcha kamchiliklarni bepul bartaraf etish.

III. SHARTNOMA BAHOSI VA XISOB-KITOB QILISH TARTIBI

Ko'rsatiladigan joriy ta'mirlash ishlarining bahosi ushbu shartnomaning ilovasida ko'rsatiladi. Buyurtmachi taqdim etiladigan xizmatning 30% foizi miqdorida oldindan to'lovni amalga oshiradi va mablag' Bajaruvchining hisobraqamiga kelib tushgan sanadan boshlab ushbu shartnomaning majburiyatlari bajarilishi boshlanadi. Ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun hisob-kitobning qolgan qismi bajarilgan ishlar to'g'risidagi dalolatnoma imzolanganidan keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.

Joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha hisob-kitoblar bank o'tkazmasi orqali Bajaruvchining hisob raqamiga o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.

IV. SHARTNOMANI BAJARISH

Shartnoma shartlari ushbu shartnoma va qonun hujjatlari talablariga muvofiq belgilangan tartibda amalga oshiriladi. Agar tomonlar o'z zimmalariga olgan barcha majburiyatlarning bajarilishini ta'minlagan bo'lsa, shartnoma bajarilgan deb hisoblanadi. Shartnomani bajarishdan bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir tomonlama o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno. Shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilishi sanasi hisobvara-q-faktura tuzilgan kun deb hisoblanadi. G'aznachilik shtampida ko'rsatilgan sana Buyurtmachining joriy ta'mirlash ishlari uchun to'lovlarni to'lash bo'yicha majburiyatlarini bajaradigan kun hisoblanadi. Buyurtmachining roziligi bilan joriy ta'mirlash ishlari muddatidan oldin taqdim etilishi mumkin. Buyurtmachi belgilangan muddatlarni buzgan holda ko'rsatilgan xizmatni qabul qilishni rad etishga haqlidir. Belgilangan miqdordan ortiq bitta nomdagi xizmatni ko'rsatish xuddi shu texnik topshiriqqa kiritilgan boshqa nomdagi xizmatning kamchiliklarini to'ldirish deb hisoblanmaydi, kamchiliklar to'ldirilishi lozim, Buyurtmachining oldindan yozma roziligi bilan amalga oshiriladigan holatlar bundan mustasno. Ko'rsatilayotgan xizmat to'g'ridan-to'g'ri Buyurtmachining mas'ul xodimlari tomonidan taqdim etilayotgan joriy ta'mirlash ishlari hajmi, ularning sifati ko'rsatilgan hisobvara-q-faktura bo'yicha qabul qilinadi.

Shartnomada nazarda tutilgan joriy ta'mirlash ishlari ushbu shartnomaga muvofiq yoki ushbu shartnomada belgilangan muddatlarda va hajmlarda amalga oshiriladi. Buyurtmachi ilgari berilgan buyurtmani bekor qilishga yoki joriy ta'mirlash ishlarining tegishli qismini ko'rsatish sanasini Bajaruvchini buyurtmada ko'rsatilgan sanadan kamida bir kun oldin xabar bergan holda o'zgartirishga haqli.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

Taqdim etilayotgan joriy ta'mirlash ishlarining sifati, miqdori, ularning bahosi Bajaruvchi tomonidan noto'g'ri belgilanganlik holati aniqlangan taqdirda, Bajaruvchi taqdim etilayotgan joriy ta'mirlash ishlarining sifati, shuningdek ularning miqdorini hisobga olgan holda qayta hisob-kitob ishlarini amalga oshiradi va ushbu hisoblangan summaga qo'shimcha ravishda mijozga noto'g'ri hisoblangan summaning 20% miqdorida jarima to'laydi. Agar taqdim etilayotgan joriy ta'mirlash ishlarining sifati shartnomada ko'rsatilgan texnik va boshqa shartlarning talablariga javob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozim darajada bo'lmagan joriy ta'mirlash ishlari bahosining 20% miqdorida jarima to'laydi. Jarima va penyadan tashqari, Bajaruvchi Buyurtmachiga joriy ta'mirlash ishlarini taqdim etmaslik natijasida etkazilgan zararni qoplaydi. Joriy ta'mirlash ishlari kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan taqdirda, Bajaruvchi Buyurtmachiga har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, ammo jarimaning umumiy miqdori ko'rsatilmagan joriy ta'mirlash ishlari bahosining 50 foizidan oshmasligi kerak. Penyani to'lash shartnoma majburiyatlarini buzgan tomonni shartnomani to'g'ri bajarishdan va joriy ta'mirlash ishlarini kechiktirish yoki ko'rsatmaslik oqibatida yetkazilgan zararni qoplashdan ozod qilmaydi. Ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun to'lovni o'z vaqtida to'lamagan taqdirda, Buyurtmachi Bajaruvchiga har bir kechiktirilgan kun uchun muddati o'tgan to'lov summasining 0,4 foizi miqdorida, lekin muddati o'tgan to'lov miqdorining 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'laydi. Buyurtmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi uchun javobgarlikka tortilganda, tegishli harakat (harakatsizlik) natijasida Buyurtmachi tomonidan shartnoma shartlari bajarilmaganligi (lozim darajada bajarilmaganligi) yuzasidan Bajaruvchining javobgarligi ham ko'rib chiqiladi.

Buyurtmachining Bajaruvchi aybi bilan shartnomani bajarmaganligi (lozim darajada bajarilmaganligi) natijasida yetkazilgan zarar, belgilangan tartibda Bajaruvchi tomonidan

qoplanadi. Tomonlarning ushbu shartnomada ko'zda tutilmagan javobgarlik masalalari O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi.

VI. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

Tomonlar o'rtasida ushbu kelishuvdan kelib chiqadigan nizolar tomonlar o'rtasida muzokaralar yo'li bilan hal qilinadi. Tomonlar o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinmagan nizolar tumanlararo iqtisodiy sudida hal qilinadi.

VII. FORS-MAJOR HOLATLARI

Agar ushbu shartnoma tuzilgandan so'ng, ushbu shartnomada belgilangan majburiyatlarning biron bir tomonini to'liq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to'sqinlik qiladigan holatlar yuzaga kelsa va agar bunday holatlar, ya'ni yong'in, toshqin, zilzila, boshqa tabiiy ofatlar, eksport yoki importga to'siqlar yoki embargolar, urush, jangovar harakatlar, terroristik harakatlar, ish tashlashlar (tomonlar ishchilarining ish tashlashlaridan tashqari), pandemiya, amaldagi qonunchilikdagi o'zgarishlar, davlat organlari va O'zbekiston Respublikasi Hukumati tomonidan qabul qilingan umumiy xarakterdagi qarorlar tomonlarning shartnoma shartlarini bajarishiga bevosita ta'sir qilsa, tegishli majburiyatlarning bajarilishi vaqti bunday holatlar bartaraf etilgan vaqtga yoki ularning oqibatlari tugashi vaqtiga ko'chiriladi.

Fors-major holatlari yuzaga kelgan Tomon, ushbu holat haqida shuningdek, holatning taxminiy davomiyligi to'g'risida boshqa Tomonni yozma ravishda 7 (yetti) kun ichida xabardor qilishi shart. Agar yuqorida ko'rsatilgan holatlar to'g'risida o'z vaqtida xabar berilmagan bo'lsa, yengib bo'lmas kuch ta'sirida zarar yetkazilgan Tomon ushbu holatlarni asos qilib ololmaydi.

Xabarnomada ko'rsatilgan faktlar rasmiy manbalar tomonidan berilgan hujjatlar bilan tasdiqlanishi kerak, shu jumladan, press-relizlar, biroq ular bilan cheklanmaslik lozim.

Bunday xabarnomaning yo'qligi, shuningdek tegishli dalillarning yo'qligi ushbu tomonni shartnoma majburiyatlarini bajarishdan ozod qilinishiga asos sifatida yuqoridagi holatlarni keltirish huquqidan mahrum qiladi.

Favqulodda vaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik bilan o'zaro muzokaralar olib boradilar va favqulodda vaziyatlar oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maqsadida

ko'riladigan choralar to'g'risida kelishib oladilar.

Agar fors-major holatlari yoki ularning oqibatlari tomonlarning o'z majburiyatlarini

bajarishiga to'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlarning har biri boshqa tomonga ushbu shartnomani bekor qilishning kutilayotgan sanasidan 10 (o'n) ish kuni oldin yozma ravishda xabar yuborganidan keyin ushbu shartnomani bekor qilish huquqiga ega. Bunday holda tomonlarning hech biri boshqa tomondan fors-major holatlari natijasida yetkazilgan zararni qoplashni talab qilishga haqli emas. Shuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan majburiyatlari uchun Buyurtmachidan olingan barcha to'lovlarni Buyurtmachiga qaytaradi va Buyurtmachi Bajaruvchining bajarilgan barcha majburiyatlarini to'liq to'laydi.

VIII. KORRUPTSIYAGA QARSHI KURASH

Ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari har qanday noqonuniy ustunliklarga yoki boshqa noqonuniy maqsadlarga erishish uchun bevosita yoki bilvosita pul mablag'lari yoki qimmatliklarni to'lashni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari pora berish/olish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va xalqaro hujjatlarning talablarini buzadigan harakatlarni amalga oshirmaydilar.

Jinoiy yo'l bilan topilgan daromadlarni legallashtirishga qarshi kurashishga oid xalqaro hujjatlar talablarini buzilishi kabi harakatlarni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma Tomonlarining har biri boshqa Tomonning xodimlarini har qanday tarzda rag'batlantirishdan, shu jumladan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga ish (joriy ta'mirlash ishlari)ni bepul bajarishi va ushbu bandda ko'rsatilmagan boshqa usullar bilan xodimning rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday harakatlarni sodir etishdan bosh tortadi.

Xodimning uni rag'batlantiruvchi tomon foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda

quyidagilar tushuniladi: boshqa kontragentlar bilan taqqoslaganda asossiz ustunliklarni taqdim etish; har qanday kafolatlar bilan ta'minlash; amaldagi tartib-taomillarni tezlashtirish; xodim tomonidan o'z vazifalari doirasida amalga oshiriladigan, ammo Tomonlar o'rtasidagi munosabatlarning shaffofligi va ochiqligi tamoyillariga zid bo'lgan boshqa harakatlar.

Agar Tomonlardan biri mazkur shartnomaning 2-ilovasida keltirilgan korruptsiyaga qarshi kurashish shartlarini buzgan yoki buzishi mumkin deb gumon qilsa, ikkinchi Tomonni yozma ravishda xabardor qilishga majbur. Yozma xabarnomadan so'ng, tegishli Tomon ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilishini buzilish sodir bo'lmaganligi yoki sodir bo'lmasligi tasdiqlangunga qadar to'xtatib turishga haqli. Ushbu tasdiq yozma xabarnoma yuborilgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kerak.

Yozma xabarnomada Tomon kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari tomonidan ushbu shartlar va qoidalarning buzilganligi yoki buzilishi mumkinligini ishonchli tarzda tasdiqlaydigan yoki asoslashi mumkin bo'lgan faktlarga tayanishi yoki tegishli materiallarni taqdim etishga majbur, ya'ni pora olish/berish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga qarshi kurash bo'yicha xalqaro hujjatlar talablarini buzadigan harakatlar asoslantirilishi lozim.

Shartnomaning taraflari korruptsiyaning oldini olish choralarini ko'rish tartib-taomillarini tan oladi va ularga rioya etilishini nazorat qiladi. Bunda Tomonlar korruptsiyaviy faoliyat bilan shug'ullanishi mumkin bo'lgan kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlari xavfini minimallashtirish, shuningdek, korruptsiyaning oldini olish maqsadida bir-biriga o'zaro yordam berish uchun oqilona harakatlarni amalga oshiradilar. Shuningdek, Tomonlar korruptsiyaviy faoliyatga Tomonlarning ishtiroki xavfini oldini olish maqsadida tekshiruvlar o'tkazish tartib-taomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.

Tomonlar o'zlarining sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xatti-harakatlari va ushbu

Shartnomaning korrupsiyaga qarshi kurashish shartlarining buzilishi kontragentning ishonchliligi reytingini pasaytirishidan tortib ushbu shartnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan noxush oqibatlarga olib kelishi mumkinligini tan oladi.

Tomonlar maxfiylik tamoyillariga rioya qilgan holda ushbu Shartnomani bajarish doirasida keltirilgan faktlar bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga oshirilishini va amaliy qiyinchiliklarni bartaraf etish va yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nizoli vaziyatlarning oldini olish bo'yicha samarali choralarni qo'llashni kafolatlaydilar.

Tomonlar ushbu Shartnomaning korrupsiyaga qarshi kurashish shartlarini bajarish bo'yicha to'liq maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilganligi faktlari to'g'risida xabar bergan Tomon uchun ham, shuningdek, xabar bergan Tomonning xodimlari uchun ham salbiy oqibatlar keltirmasligini kafolatlaydilar.

IX. SHARTNOMANING AMAL QILISHI

Ushbu shartnoma Tomonlar imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022 yil 31 dekabrgacha amal qiladi. Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ushbu shartnomaning barcha shartlari bajarilganda va hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi.

X. YAKUNIY QOIDALAR

Ushbu Shartnoma tomonlarning kelishuvi bilan yoki Tomonlardan birining talabiga binoan, boshqa tomon tomonidan shartnoma shartlari sezilarli darajada buzilgan taqdirda sud tomonidan bekor qilinishi mumkin.

Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma ravishda tuzilgan va taraflarning tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirda amal qiladi. Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi.

Ushbu shartnoma, unga kiritilgan o'zgartirishlar (qo'shimchalar) tomonlar tomonidan imzolangan paytdan boshlab oshiriladi.

XI. TOMONLARNING REKVIZITLARI VA IMZOLARI

BAJARUVCHI:

« Nuriston Teks Group » MCHJ

Manzil: Nishon t. Nurchi MFY

Tel.: +99897 310 0042

h/r: 20208000400816416001

Bank: TIF Milliy b. Qarshi filiali

MFO: 00150

INN: 305 151 900 OKED: 544481

BUYURTMACHI:

Yakkabog' tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi

Manzil: Yakkabog' tuman A.Temur

Tel: 75 58 24 582

Sh.x/r: 100022860102507091100251028

Bank: Toshkent shahar Markaziy bank XKKM

MFO: 00014

INN: 305 156 656 OKED: 81114



2022 yil “ 21 ” sentabr
2 -son
shartnomaga / -ilova

Korruptsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ASOSIY SHARTLAR

1. Taraflar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbekiston Respublikasining korruptsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining talablariga zid keladigan har qanday harakatlarni amalga oshirmaydilar, shu jumladan, pora berishni taklif qilmaydi, va'da bermaydi, tovlamachilik qilmaydi, pora sifatida pul to'lamaydi, bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik bermaydi yoki pora, ya'ni O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi xodimi o'z xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan shaxsning manfaatlarini ko'zlab muayyan harakatlarni sodir etishi yoki sodir etmasligi shartligi yoki mumkinligi uchun moddiy qimmatliklarni yoki mulkiy naf olmaydi. Taraflar ushbu harakatlarga yo'l qo'ymaslik bo'yicha choralar ko'rilishiga kafolat beradi.

2. Agar shartnoma bo'yicha bir Taraf ikkinchi taraf xodimining axloqqa to'g'ri kelmaydigan va ushbu shartnoma yoki O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga zid keladigan xatti-harakatlariga, shu jumladan, korruptsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishga majburlashdan iborat bo'lgan faktlarga duch kelsa, bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali xabardor qilishi kerak:

“1008” ishonch telefoni;

Telegram-kanali («@anticorbot»);

Adliya vazirligining rasmiy veb-saytida joylashtirilgan shakl yoki elektron pochta.

BAJARUVCHI:
«Nuriston Teks Group» MCHJ



BUYURTMACHI:
Yakkabog' tumani Maktabgacha ta'lim
bo'limi



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi:
(104-sonli maktabni joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha) Pudrat Shartnomasi

2. Loyihaning nomi:

Yakkabog' tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi va « NURISTON TEKS GROUP» MCHJ o'rtasidagi 142 000 000 (Bir yuz qirq ikki million) so'mlik 4 DMTTda joriy ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Yakkabog' tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi tomonidan 2022-yil 19-sentyabr

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

**Yakkabog' tuman yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh yuriskonsulti
2022-yil «20» sentyabr**



SH.Zoxidov.



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"NURISTON TEKS GROUP" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"NURISTON TEKS GROUP" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

28.11.2017

544481

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

305151900

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Qashqadaryo viloyati, Nishon tumani, Nuriston, shaharchasi Kimyogar MFY,

Guvohnoma:

Qashqadaryo viloyati, Nishon tumani, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



Asliga to'g'ri Imkhan Ergashev

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 140748 на приобретение Услуга по текущему ремонту нежилых зданий 4

Способ проведения электронный

Дата 15.09.2022

Время рассмотрения 09.09.2022 17:11

Конкурсная комиссия Яккабоғ туман мактабгача таълим бўлими, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	RO'ZIYEVA MATLUBA ISMATOVNA	Яккабоғ МТБ мудир	Яккабоғ МТБ
Секретарь комиссии	KURBONOVA MUXLISA SOATOVNA	Давлат харидлари ва шартномалар бўйича бош мутахассис	Яккабоғ МТБ
Член комиссии	TEMIROV XALIMJON XAKIMOVICH	Бош ҳисобчи	Яккабоғ МТБ
Член комиссии	ASHUROV ALIMARDON ESHTURDIYEVICH	Курилиш мутахассиси	Яккабоғ МТБ
Член комиссии	RAXMANOV RUSLAN NE'MATEVICH	Ҳисобчи	Яккабоғ МТБ
Член комиссии	RAZZOQOV NAVRUZ ESHMUMIN O'G'LI	Ҳисобчи	Яккабоғ МТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 15.09.2022 года № лота 140748.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 95.00 / Весовой коэф. ценовой части: 5.00)

Мин. балл: 90

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий 4
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	145 000 000.00
Стартовая сумма	145 000 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Танлов иштирокчиси томонидан танловда иштирок этишини таъминлайдиган малака ҳужжатлар мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлашда иштирок этиши учун малака ҳужжатлари (Танлашда иштирок этиш учун харид комиссияси раиси номига ёзилган ариза, танлаш предмети бўйича таклиф, 3 йиллик молиявий ҳисоботлар, иштирокчининг қайта ташкил этиш, тугатиш ёки банкротлик ҳолатарида эмаслиги, буюртмачи билан суд ёки арбитраж муносабатларга киришмаганлиги, аввал тузилган шартномалар бўйича мажбуриятларнинг тегишли даражада бажармаслик ҳолатлар мавжуд эмаслигини тасдиқловчи қафолат хати, харид комиссия раиси номига ёзилган

коррупция кўринишларга йўл қўймаслик бўйича ариза)

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NASAF FAYZ INVEST МЧЖ	13	140000000	0	Экспертная		
КО'НА KESH-23 МСНЖ	13	20	8	Экспертная		
Акидахон Боходир кизи ХК	13	файл юкланади	10	Экспертная		
ООО MUBINA TOMORQA 2020	13	137750000	7	Экспертная		
ООО NURISTON TEKS GROUP	13	файл илова килинади	10	Экспертная		
ADIZBEK NUR BARAKA ХК	13	13	6	Экспертная		
ХК VEZUCHIY INVEST	13	13	7	Экспертная		

Критерий №2 Танлаш таклифининг қайтариб олинмаслигини таъминлайдиган закат ёки банк кафолатининг мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Талабгор ташкилот таъмирлаш ишларини сифатли ва белгиланган муддатда тугатишини асословчи танлов предмети бўйича тегишли банк муассасасидан кафолат хат тақдим этилиши лозим. Шунингдек талабгор ташкилотнинг банк ҳисоб рақамида танлов предметининг камида 20% миқдорида маблағлар қолдиги бўлиши. Агар ушбу талаб бўйича маълумотлар тўлиқ ва сифатли бўлмаган тақдирда, комиссия таркиби томонидан иштирокчи таклифи рад этилиши, ёки қисман баҳоланиш мумкин. Маълумотномалар эълонга қўйилган санадан кейинги санада бўлиши шарт

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NASAF FAYZ INVEST МЧЖ	22	140000000	0	Экспертная		
КО'НА KESH-23 МСНЖ	22	20	22	Экспертная		
Акидахон Боходир кизи ХК	22	файл юкланади	20	Экспертная		
ООО MUBINA TOMORQA 2020	22	137750000	11	Экспертная		
ООО NURISTON TEKS GROUP	22	файл илова килинади	22	Экспертная		
ADIZBEK NUR BARAKA ХК	22	22	22	Экспертная		
ХК VEZUCHIY INVEST	22	22	0	Экспертная		

Критерий №3 Талов иштирокчисининг салоҳияти

Тип: Текстовое значение

Описание: Пудрат ташкилоти электрон рейтинги тўғрисида маълумот. Тўловга қодирлиги ва айланма маблағлар билан таъминланганлиги. Ҳисоб рақамидаги қолдиғи. Солиқ, банк кредитлари ва бошқа тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумотлар эълонга қўйилган кундан кейинги сана билан асли тақдим этилиши шарт

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NASAF FAYZ INVEST МЧЖ	24	140000000	8	Экспертная		
КО'НА KESH-23 МСНЖ	24	30	24	Экспертная		
Акидахон Боходир кизи ХК	24	файл юкланади	24	Экспертная		
ООО MUBINA TOMORQA 2020	24	137750000	24	Экспертная		
ООО NURISTON TEKS GROUP	24	файл илова килинади	8	Экспертная		
ADIZBEK NUR BARAKA ХК	24	24	16	Экспертная		
ХК VEZUCHIY INVEST	24	24	16	Экспертная		

Критерий №4 Танловдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 3 йиллик иш тажрибаси. Шунингдек жорий танлаш объекти ҳолатини ўрганиш

Тип: Текстовое значение

Описание: Охириги 3 йил давомида ушбу иш тури бўйича бажарилган ишлари бўйича Ф-2 ва Ф-5 маълумотлари асл нусхалари (солиқ порталидан) тақдим этилиши шарт. Бошқа иш турлари ҳисобга олинмайди. Шунингдек аввалги таъмирлаш ишлари бўйича тегишли буюртмачилар томонидан ижобий тавсияномалар ёки хулосалар. Жорий таъмирлаш объектини жойида ўрганилганлигини тасдиқловчи ҳужжатлар (МФЙ дан олинган маълумотнома ва бошқа ҳужжатлар)

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NASAF FAYZ INVEST МЧЖ	21	140000000	10	Экспертная		
КО'НА KESH-23 МСНЖ	21	5	10	Экспертная		
Акидахон Боходир кизи ХК	21	файл юкланади	15	Экспертная		
ООО MUBINA TOMORQA 2020	21	137750000	6	Экспертная		
ООО NURISTON TEKS GROUP	21	файл илова килинади	18	Экспертная		
ADIZBEK NUR BARAKA ХК	21	21	7	Экспертная		
ХК VEZUCHIY INVEST	21	21	7	Экспертная		

Критерий №5 Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлариш ҳақи жамғармаси ва ходимлар ўртача сони бўйича кўрсаткичлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Низом ва гувоҳномадан, таъсисчи ва раҳбарнинг паспорт нусхалари. СТИР рақамлари. Статистик маълумотлар. Ходимлар сони ва тажрибаси тўғрисида маълумотлар меҳнат уз порталидан ўтган бўлиши, ушбу иш тури бўйича малакали мутахассислари бўлиши шарт. Ходимларнинг иш ҳақи реестири солиқ томонидан тасдиқланган ҳолатда ҳисоботлар билан биргаликда асли тақдим этилиши шарт.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NASAF FAYZ INVEST МЧЖ	20	140000000	2	Экспертная		
КО'ННА KESH-23 МСНҲ	20	40	15	Экспертная		
Акидахон Боходир кизи ХК	20	файл юкланади	10	Экспертная		
ООО MUBINA TOMORQA 2020	20	137750000	5	Экспертная		
ООО NURISTON TEKS GROUP	20	файл олова килинади	18	Экспертная		
ADIZBEK NUR BARAKA ХК	20	20	5	Экспертная		
ХК VEZUCHIY INVEST	20	20	10	Экспертная		

Критерий №6 Танлов иштирокчисининг ишларни бажаришда фойдаланиладиган махсус техникалари мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлов штирокчисининг ушбу қурилиш ишига тегишли махсус техникалари мавжудлигини тасдиқловчи ҳужжатлар, техпаспортлари асли ҳолатда тадим этилиши шарт.Ижара асосида фойдаланиладиган техникаларга қисман баҳо берилади. Бунда ижара шартномаси ,кафолат хати ва техникаларнинг техпаспортлари асли ҳолатда тадим этилиши шарт ҳамда юқоридаги ишга кекракли кичик механизмлар рўйхати расм асосида ташкилотга тегишли бўлиши шарт.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NASAF FAYZ INVEST МЧЖ	25	140000000	20	Экспертная		
КО'ННА KESH-23 МСНҲ	25	20	15	Экспертная		
Акидахон Боходир кизи ХК	25	файл юкланади	15	Экспертная		
ООО MUBINA TOMORQA 2020	25	137750000	17	Экспертная		
ООО NURISTON TEKS GROUP	25	файл илова килинади	20	Экспертная		
ADIZBEK NUR BARAKA ХК	25	25	8	Экспертная		
ХК VEZUCHIY INVEST	25	25	0	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО NURISTON TEKS GROUP	145 000 000.00	142 000 000.00 UZS	142 000 000.00	00.00	142 000 000.00	08.09.2022 11:49:53	4.89437
КО'НА KESH-23 MCHJ	145 000 000.00	143 000 000.00 UZS	143 000 000.00	00.00	143 000 000.00	07.09.2022 17:19:59	4.86014
Акидахон Боходир кизи ХК	145 000 000.00	139 000 000.00 UZS	139 000 000.00	00.00	139 000 000.00	08.09.2022 11:12:44	5

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО NURISTON TEKS GROUP	72.96	4.89437	77.85437
ADIZBEK NUR BARAKA ХК	Не прошел	Не прошел	Не прошел
ООО MUBINA TOMORQA 2020	Не прошел	Не прошел	Не прошел
NASAF FAYZ INVEST МЧЖ	Не прошел	Не прошел	Не прошел
КО'НА KESH-23 MCHJ	71.44	4.86014	76.30014
Акидахон Боходир кизи ХК	71.44	5	76.44
ХК VEZUCHIY INVEST	Не прошел	Не прошел	Не прошел

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 140748 от 15.09.2022 года на приобретение Услуга по текущему ремонту нежилых зданий 4 определила победителем:

ООО NURISTON TEKS GROUP
305151900

и резервный исполнитель: Акидахон Боходир кизи ХК (307366314)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	RO'ZIYEVA MATLUBA ISMATOVNA	Согласен	
Член комиссии	TEMIROV XALIMJON HAKIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	ASHUROV ALIMARDON ESHTURDIYEVICH	Согласен	
Член комиссии	RAXMANOV RUSLAN NE'MATEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

